suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Artigo 5Y 
da Lei nY 6.056, de 07 de dezembro de 1983, 

DECRETA: 
Art. 1 4  - São abertos à Secretaria do Governo, Procura-

doria Geral do Município e Secretaria da Administração (cin-
co) Créditos Acionais de Natureza Suplementar no montante 
de Cr$ 583.500.000,00 (quinhentos e oitenta e três milhões e 
quinhentos mil cruzeiros), destinados a constituir reforço das 
seguintes dotações da vigente Lei de Meios: 
11 - SECRETARIA DO GOV ERNO 
1101-03.07.0202.006-3.1.3.2 	Cr$ 331.000.000,00 
TOTAL 	 Cr$ 331.000.000,00 
12 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 
1203-02.07.0212.015-3.1.9.2 	  Cr$ 1.100.000,00

[...]

VE, nos termos dos artigos 19  e 29, da Lei n9  4.800, de 16 de 
novembro de 1973, combinado com o inciso II, do artigo 19, da 
Lei n9  5.369, de 30 de 'maio de 1978, conceder á. DULCE AV-
RES DE OLIVEIRA, viúva do ex-servidor Antônio José de Oli-
veira, uma pensão mensal no valor de Cr$ 1.001.638,42 (bum 
milhão, hum mil, seiscentos e trinta e oito cruzeiros e quarenta 
e dois centavos), a partir de 18 de janeiro de 1984. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 04 dias 
do mês de abril de 1984. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 
JOÃO SILVA NETO 

Secretário do Governo Municipal 

DECRETO NY 201, DE 04 DE ABRIL DE 1984.